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Hankkeen julkinen nimi

Tuohimaan infra

Alkamispäivämäärä Päättymispäivämäärä

1.4.2024 31.12.2024

Toimintalinja

7 Oikeudenmukaisen siirtymän Suomi

Erityistavoite

7.1. Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymä

3.1 Hankkeen toteutustyyppi

Hanke toteutetaan Yhden toteuttajan hankkeena

3.2 Julkinen kuvaus

Hankkeen julkinen tiivistelmä

Siikalatvan kunnan Rantsilaan on syntynyt uusia yrityksiä ja uudenlaista liiketoimintaa 
nopealla aikataululla. Uusia yrityksiä on perustettu kiertotalouden ympärille, ja osa entisistä 
turvetuotantoyrityksistä on siirtynyt esimerkiksi puun hakettamiseen. Samanaikaisesti kunnalle 
on syntynyt tarve päivittää Rantsilan Tuohimaan teollisuusalueen maankäytön suunnitelmia. 
Suunnitelmiin sisältyy Tuohimaan alueen teiden kunnostus ja liittymien vahvistus, sekä alueen 
liikennejärjestelyjen koordinointi vastaamaan paremmin alueella jo olevia ja sinne syntyviä 
yrityksiä.

Hankkeessa toteutetaan Tuohimaan teollisuusalueelle punnitusjärjestelmä, joka on kaikkien 
yritysten vapaasti käytettävissä. Punnitusvaaka palvelisi kaikkia Siikalatvalaisia yrityksiä. Vaaka 
sijoittuisi kunnan omistamalle alueelle siten, että alueen uudelleenjärjestelyt mahdollistaisivat 
vaa’an sujuvan käytön ja rekkaliikenteen läpiajon. Alueelle tehdään parhaillaan uutta 
maankäyttösuunnitelmaa.

Hankkeen tuloksena hankittava vaaka mahdollistaa uudenlaista yritystoimintaa Siikalatvan 
alueelle ja synnyttää tätä kautta uudenlaista liiketoimintaa ja työpaikkoja turvetuotannosta 
poistuvien tilalle.

Hankkeen nimi englannin kielellä

Tuohimaa Infrastructure

Hankkeen julkinen tiivistelmä englannin kielellä

New businesses and new types of business have emerged rapidly in Rantsila,
Siikalatva municipality. Companies have been established, especially in the field of
circular economy, and some former peat production companies have transitioned to
wood chipping. At the same time, there is a need to update the land use plans for the
Tuohimaa industrial area in Rantsila. These plans include the refurbishment of roads
and strengthening of connections, as well as coordinating the traffic arrangements in
the area to better serve the existing and emerging businesses.

The objective of the project is to acquire a weighbridge for the Tuohimaa industrial
area, which would be freely accessible to all businesses, not just those located in the
industrial area. The weighbridge would serve all businesses in Siikalatva
municipality. It would be located on a municipality-owned area, allowing for smooth
usage and passage of heavy vehicles in the area. A new land use plan is currently
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being developed for the area.

The acquired weighbridge would enable new types of business activities in the
Siikalatva area, creating new business opportunities and jobs to replace those lost in
peat production.

3.3 Maantieteellinen kohdealue

Onko hankkeen toiminta valtakunnallista?

Ei

Maakunnat

Pohjois-Pohjanmaa

Kunnat

Siikalatva

Hankkeen toteutuspaikka

Postiosoite Postinumero Postitoimipaikka
Markantie 92500 Rantsila

4 Hanketiedot

4 .1 Hankkeen kohderyhmä, tarve ja tavoitteet

Mitkä ovat hankkeen varsinaiset kohderyhmät?

Hankkeen kohderyhmänä ovat nykyiset ja uudet Siikalatvan alueella yritystoimintaa
harjoittavat toimijat. Sen lisäksi että hanke lisää alueen houkuttelevuutta ja
mahdollistaa uusia investointeja, niin älyvaakakonsepti mahdollistaa myös olemassa
olevien yritysten toimintaa laajentavia innovaatioita ja liiketoimintojen uudistumista.

Mitkä ovat hankkeen välilliset kohderyhmät?

Välillisiä kohderyhmiä ovat energia- ja logistiikka-, maa- ja metsätalous- ja
kiertotalousyritykset.

Välillisenä kohderyhmänä on myös alueen väestö, jolle hanke luo edellytyksiä
työllistymiseen uusiin ja olemassa oleviin yrityksiin, tai liiketoiminnan aloittamiseen.
Hanke myös luo edellytyksiä uudenlaisten paikallisten palveluiden ja tuotteiden
luomiseen.

Minkä tarpeen tai ongelman hanke ratkaisee?

Koko turvetoimialan bruttoarvosta Pohjois-Pohjanmaan osuus oli 17 %,
jalostusarvosta 25 % ja henkilöstöstä 17 %. Turvetoimiala on ollut keskittynyt
erityisesti Oulun ja Haapaveden-Siikalatvan seutukuntiin, joissa turpeen nosto
muodosti vuonna 2019 n. 2 % alueen yritysten työllisistä ja 3 % alueen yritysten
jalostusarvosta.

Vähentyvällä energiaturpeen kysynnällä on vaikutusta myös yritysten
turveomaisuuden arvostukseen taseessa. Turpeen hankintasopimuksia on
irtisanottu, ja investointien velat jäävät yrittäjille ilman tulovirtaa.
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Koneisiin on sidottu paljon pääomaa ja niillä on heikko jälleenmyyntiarvo. Haasteena
on löytää kalustolle muuta käyttöä. Osa yrityksistä on päättänyt jo lopettaa
toimintansa ja osa on jo päätynyt konkurssiin.

Siikalatvan kunnan Rantsilaan on syntynyt uusia yrityksiä ja uudenlaista
liiketoimintaa nopealla aikataululla. Yrityksiä on perustettu etenkin kiertotalouden
ympärille, ja osa entisistä turvetuotantoyrityksistä on siirtynyt esimerkiksi puun
hakettamiseen. 

Pohjois-Pohjanmaan ja Siikalatvan keskeisenä alueellisena vahvuutena on runsas
maatalouden ja metsätalouden toimijoiden määrä ja kokemus. Alueelle onkin
kehittymässä kiertotalouteen ja maataloustuotteiden jalostukseen liittyviä
toimintoja, joiden yhteispiirteinä on maa- ja metsätalouden raaka-aineiden jalostus
korkeimman arvon tuotteiksi, ja tuotannossa syntyvien oheisvirtojen järkevä
hyödyntäminen.

Toimintaan liittyy keskeisesti erilaisten massojen punnitustarpeita, ja myös
massataseiden kirjaamista. Investoinnit punnitusratkaisuihin ovat korkeita, rajoittaen
etenkin pienempien toimijoiden mahdollisuuksia alueen massojen hyödyntämiseen.
Yhteisen punnitusjärjestelmän käyttö on myös järkevää siinä luonnon resursseja ajatellen
verrattuna päällekkäisiin, yrityskohtaisiin investointeihin.

Miten hanke on valmisteltu? Miten hanke vastaa alueelliseen siirtymäsuunnitelmaan?

Hanketta on valmistettu yhteistyössä alueen nykyisten ja uusien toimijoiden kanssa.
Esimerkkeinä Biograss Oy (sijoittuu kauemmas Rantsilaan mutta käyttäisivät
vaakaa pilaantuneen nurmirehun punnitsemiseen Golden Fieldsin tehtailta), Golden
Fields (nurmirehun valmistaja), Team Juntunen (turvealan yritys jolla mm puun
hakettamista), Kiinteistö Karppanen ( rakennusjätteen kierrätys, timotei), sekä
pienemmät viljan viljelijät (myydessään viljaerät pienille toimijoille).

Koko turvetoimialan bruttoarvosta Pohjois-Pohjanmaan osuus oli 17 %,
jalostusarvosta 25 % ja henkilöstöstä 17 %. Turvetoimiala on Suomessa keskittynyt
erityisesti Oulun ja Haapaveden-Siikalatvan seutukuntiin. Haapavesi-Siikalatvan 
seutukunnassa turpeen nosto muodosti vuonna 2019 noin kaksi prosenttia alueen
yritysten työllisistä ja 3 prosenttia alueen yritysten jalostusarvosta.
Vähentyvällä energiaturpeen kysynnällä on suuria vaikutuksia alueen
elinkeinotoimintaan. Turpeen hankintasopimuksia on irtisanottu, ja investointien velat
ovat jääneet yrittäjille ilman tulovirtaa. Koneisiin on sidottu paljon pääomaa ja niillä
on heikko jälleenmyyntiarvo.

Haasteena on löytää arvokkaalle kalustolle muuta käyttöä. Osa yrityksistä on
päättänyt jo lopettaa toimintansa ja osa on jo päätynyt konkurssiin.
Hanke vastaa alueelliseen siirtymäsuunnitelmaan erinomaisesti. Pohjois-Pohjanmaa
on perinteistä turvetuotantoaluetta, jossa maa- ja metsätalouden osaamista ja
kalustoa on perinteisesti keskittynyt turvetuotantoon. Molemmat näistä ovat
hyödynnettävissä juuri maa- ja metsätaloustuotteiden jalostuksessa ja bioenergian
tuotannossa, joiden menestymiseen ja kasvuun hankkeen toimenpiteet ovat
täsmäisku.

Mitkä ovat hankkeen tavoitteet?

Päätavoitteena on rakentaa Tuohimaan teollisuusalueelle yhteinen
punnitusjärjestelmä, joka edistää maa- ja metsätaloustuotteiden jalostukseen ja
kiertotalouteen liittyvää liiketoimintaa ja investointeja alueelle.

Mitä muutosta nykytilaan hanke tuo? Mikä on hankkeen uutuus/lisäarvo?

Nykytilaan verrattuna sekä suuremmat, että pienemmät toimijat voivat liittyä alueelle
rakentuviin materiaaliekosysteemeihin pienellä kynnyksellä. Esimerkiksi maa- ja
metsätalousraaka-aineiden toimituksia voidaan hinnoitella punnitustietoihin
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perustuen, jolloin myös toimintojen hallinnollinen kuormitus pienenee, ja myös
pienempien toimittajien eriä on helpompi ottaa vastaan.

Vaakajärjestelmä on myös kriittinen osa raaka-aineiden alkuperän, toimitusmäärien
ja laitosten luvitetun kapasiteetin täyttymisen seurantaa (sekä sisään, että ulos). On
myös mahdollista, että hanke mahdollistaa malleja, joissa myös alueella
valmistettujen tuotteiden vastaanottaja välttyy punnitukseen liittyviltä investoinneilta.
Tällöin hankkeen hyötyjä ulottuisi myös alueen ulkopuolelle.

Arvioi tuen ensisijainen vaikutus hankkeen toteuttamiseen

Hanketta ei toteuteta ilman tukea

Perustelut tuen vaikutukselle

Hanke on liian kallis ilman tukea toteutettavaksi.

4 .2 Toteutus ja tulokset

Millä konkreettisilla toimenpiteillä hanke saavuttaa kuvatut tavoitteet?

Hakija ostaa vaakajärjestelmän ja siihen kuuluvan ohjelmistoteknisen ratkaisun, jolla
punnituseriä voidaan dokumentoida ja tarvittaessa jakaa. Vaaka asennetaan
Tuohimaan Teollisuusalueelle Rantsilaan.

Mikä tai mitkä ovat hankkeen konkreettiset tulokset? Mitä hankkeella saadaan aikaan? Miten tulokset 
voidaan laadullisesti todentaa ja määrällisesti mitata?

Hankkeen konkreettisena tuloksena syntyy Tuohimaan alueen
punnitusjärjestelmä, joka on käyttövalmis toteutettavalla investoinnilla

Mitä pitkän aikavälin vaikutuksia hankkeella saadaan aikaan? Miten vaikutukset voidaan laadullisesti 
todentaa ja määrällisesti mitata?

Vaakajärjestelmän valmistumisen jälkeen toiminnot käynnistetään yhdessä alueen
toimijoiden kanssa. Vaakaelementin suunnitteltu käyttöaika on 50 vuotta, joten
järjestelmä itsessään on pitkäikäinen. Pitkällä aikavälillä uskomme, että hanke lisää
alueelle tulevien yritysten määrää, ja sitä kautta työpaikkoja. Toimijat, joilla on
esimerkiksi turvetuotantotaustansa takia kokemusta ja olemassa olevaa kalustoa,
ovat hyvässä asemassa esimerkiksi tuotannon raaka-aineiden ja lopputuotteiden
toimitusketjua ajatellen.

Miten tuloksia ja kokemuksia hyödynnetään hankkeen päättymisen jälkeen?

Keskeisiä tuloksia ovat uudet yritykset, työpaikat, toiminnot, kilpailukyvyn
lisääntyminen, positiivinen aluetalousvaikutus. Suunnitellun vaakakonseptin
käyttökokemukset, tulokset ja investoinnit muodostavat merkittävän
monistuspotentiaalin myös muille alueille.

Valitse vaihtoehto suunnitelmaksi toiminnan jatkumisesta hankkeen päättymisen jälkeen

Kehitettyjä työkaluja, toimintamalleja tai kehitettyjä tuotteita hyödynnetään toteuttajan 
normaalitoiminnassa

Kuvaa hankkeen yleisesti hyödynnettävät tulokset ja missä ne tulevat olemaan julkisesti saatavilla. 
Hankkeella tulee olla aluekehitysvaikutuksia, jotka ovat yleisesti hyödynnettäviä ja julkisia.

Tulokset julkaistaan lehdistötiedotteella ja kunnan internet-sivuilla investoinnin
toteuduttua, sekä seurantatietoina myöhemmin kun vaikutukset ovat toteutuneet.
Tuloksissa julkaistaan tavoitteiden toteutumisen lisäksi hyvät käytänteet.
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4.3 Ympäristövaikutukset ja ilmastokestävyys

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisia toimenpiteitä, joilla todennäköisesti on merkittäviä 
ympäristövaikutuksia?

Ei

Sisältääkö hankesuunnitelma sellaisen infrastruktuuri-investoinnin toteuttamisen, jonka odotettu 
elinkaari on vähintään viisi vuotta?

Kyllä

Miten hankesuunnitelmassa on

a) varauduttu ääri-ilmiöihin? Näitä ovat ainakin tuulet, tulvat, myrskyt, metsäpalot.

Ääri-ilmiöt on otettu huomioon esimerkiksi käytettävän betonin lujuusluokissa, vaa’an
rasitusluokissa ja ajoramppien suunnittelussa. Investoitava järjestelmä ei sinänsä
sisällä ääri-ilmiöille alttiita osia.

b) varauduttu keskimääräisesti muuttuviin ilmasto-oloihin? Näitä ovat ainakin sateisuuden 
muuttuminen, talviolosuhteiden muuttuminen (routatilanne).

Muuttuvista ilmasto-oloista investoinnissa korostuu talviolosuhteisiin liittyvä
muuttuminen. Laitteisto sijoitetaan routimattomalle maaperälle, ja vaakasiltoihin
asennetaan lämmitysjärjestelmä. Perustukset ja vaa’an punnituskapasiteetti 
mitoitetaan niin, että painumiseen/rasitukseen liittyviä ongelmia ei ilmene.

c) huomioitu energiatehokkuus kaikissa hankkeen eri vaiheissa sekä hankkeesta aiheutuvien 
kasvihuonepäästöjen yhdenmukaisuus EU:n pitkän aikavälin ilmastotavoitteen kanssa?

Autovaakajärjestelmä on itse jo luonteeltaan vähäkulutuksinen. Asennettava
lämmitysjärjestelmä kytkeytyy päälle vain määritettyjen raja-arvojen astuessa
voimaan, ja itse punnitusjärjestelmän sähkönkulutus on pientä.

Miten ilmastokestävyyden arviointi on suoritettu?

Arvio kohdekohtaisten ennakoitujen vaaratekijöiden pohjalta

Miten arvio on tehty (ketkä, miten, milloin)?

Arvio on tehty 29.11.2023 aineiston perusteella. Arvion
on tehnyt Joonas Heikkinen ja Ilkka Kovalainen ( Digikierto Oy).

5 Täydentävät tiedot

5.1 Muilta rahoittajilta haettu rahoitus

Mitä sitovia sopimuksia tai aiesopimuksia on rahoitussuunnitelmassa esitetyistä muun julkisen 
rahoituksen, kuntarahoituksen ja yksityisen rahoituksen osuuksista (ml. omarahoitusosuus)?

Siikalatvan kunta maksaa omarahoitusosuuden ( Pöytäkirja tarvitaan)

Onko hankkeeseen haettu tai ollaanko hakemassa rahoitusta muilta rahoittajilta?

ei muuta rahoitusta
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5.2 Yhteydet muihin hankkeisiin

Liittyykö hakemus muihin alue- ja rakennepolitiikan rahastoista tai muista rahoituslähteistä 
rahoitettaviin hankkeisiin tai hankekokonaisuuksiin?

Kyllä

Hanke 1

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

-

Hankkeen nimi

ÄLYPILOT – ÄLYKKÄIDEN MIEHITTÄMÄTTÖMIEN JÄRJESTELMIEN PILOTOINNIT 
POHJOIS-POHJANMAALLA

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?

Eri toimialoilla on herännyt ajatuksia, miten näitä miehittämättömiä järjestelmiä voitaisiin 
hyödyntää ja käyttää vaihtoehtoisina ratkaisuina korvaamaan nykyisiä menetelmiä tai 
luomaan kokonaan uutta liiketoimintaa. Usein ongelmana miehittämättömien järjestelmien 
hyödyntämisessä liiketoiminnan kasvattamiseksi on tiedon puute liittyen teknologioihin, 
käytänteisiin ja säädöksiin liittyen. Uuden teknologian käyttöönotto on haaste, varsinkin pienille 
yrityksille, joilla aika menee yrityksen päivittäisten toimintojen pyörittämiseen.

Droneilla, kuten myös muilla miehittämättömillä järjestelmillä on jo olemassa satoja eri 
käyttötarkoituksia, mutta kaupallinen liiketoiminta on pientä ja yleensä osana muuta yrityksen 
toimintaa. Siksi on tärkeää löytää tai kehittää ratkaisuja, jotka ovat kaupallisesti käytettäviä, 
kannattavia ja kestäviä. Sähkökäyttöiset dronet ja maa-ajoneuvot voivat olla nopeampia, 
päästöttömämpiä sekä ympäristöä vahingoittamattomampia vaihtoehtoja perinteisiin ratkaisuihin 
monissa erilaisissa käyttötapauksissa.

Älypilot-hankkeen päätavoitteena on tunnistaa tarvelähtöisesti miehittämättömien järjestelmien 
käyttötapauksia maa- ja metsätalouden, sekä teollisuuden tarpeisiin Pohjois-Pohjanmaan 
alueella. Hankkeessa selvitetään ja yhteiskehitetään ratkaisuja toimijoiden kanssa, sekä 
pilotoidaan ratkaisuja. Pilotointien myötä tuotetaan osaamista ja innovaatioita, jotka 
mahdollistavat alueen yrityksille oman toiminnan laajentamista tai jolla voidaan tarjota uusille 
yrityksille toiminnan avauksia.

Hanke 2

Mahdollinen hakemusnumero, hankekoodi tai diaarinumero

-

Hankkeen nimi

KASVA – KESTÄVÄÄ KASVUA MIKRO- JA PIENYRITYKSIIN

Miten tämä liittyy nyt haussa olevaan hankkeeseen?

Hankkeessa käynnistetään yrityspalvelutoimijoiden maakunnallinen vertaisverkosto, joka 
edistää toimijoiden välistä avointa ja yhteisiin tavoitteisiin pyrkivää yhteistyötä ja uusia avauksia. 
Verkostomalli perustuu vertaisoppimiseen sekä hyvien käytänteiden, tiedon ja osaamisen 
jakamiseen. Hankkeessa myös tuotetaan tutkittua tietoa yhteistyössä yritysryhmien kanssa 
ja kehitetään yhteisiä toimintamalleja saada tieto nopeasti yritysneuvonnan käytäntöön 
sovellettavaksi sekä alueellisen ennakointityön tueksi. KASVA-hankkeeseen on valittu kolme 
teemallista kehittämisaluetta, joiden kautta yritysten vihreää siirtymää, innovaatiotoimintaa ja 
uuden liiketoiminnan syntymistä voidaan edistää. Erityisiä tarpeita toimintamallien kehittämiseksi 
on bio- ja kiertotalouden periaatteissa, tuoteinnovaatiotoiminnan kehittämisessä sekä mikro- 
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ja varhaisen vaiheen kasvuyritysten kasvupotentiaalin tunnistamisessa sekä erilaisten kasvua 
mahdollistavien palveluiden kohdennetussa tarjonnassa.

Hankkeen varsinaiset kohderyhmät ovat maakunnassa toimivat mikro- ja pk-yritykset sekä 
matalan kynnyksen yrityspalveluorganisaatiot. Välillisesti hankkeen toiminta kohdistuu myös 
maakunnassa toimivien oppilaitosten toimintaan.

5.3 Hakijan osaaminen, hankkeen riskiarviointi, ohjausryhmä sekä saavutettavuusnäkökulma

Minkälainen on hakijan osaaminen ja kokemus hankkeiden toteuttamisesta ja hankesuunnitelman 
mukaisesta sisällöllisestä teemasta?

Siikalatvan kunta tytäryhtiöineen omaa hyvän projektiosaamisen. Kunta on toteuttanut vuosittain 
useita kehittämis- ja investointihankkeita.

Riskit ja niiden hallinta hankkeen toteuttamisessa

Riskit liittyen hankkeen sisällön ja tulosten toteuttamiseen

Hankintaan liittyy kilpailuttamiseen, urakoitsijoiden taloudelliseen asemaan ja yleiseen 
toimintaympäristöön ( inflaatio, geopoliittinen tilanne, sääntely)

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Riskit ovat merkittäviltä osin hallittavissa suunnittelulla, hankintaprosessin vaatimuksilla sekä 
toteutuksella. Sääntelyyn liittyvissä asioissa olemme ennakoineet tulevia sääntelymuutoksia

Riskit liittyen hankkeen yleiseen toimintaympäristöön

Toimintaympäristön riskit liittyvät mm. sääntelyyn, yleiseen taloustilanteeseen sekä geopoliittisia 
riskejä. Ns. taantumaennusteiden johdosta erityisesti rakennusalan toimijille kohdistuu haasteita, 
jotka voivat vaikuttaa eri riskeihin

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Esisuunnittelussa olemme luoneet tiekarttaa sääntelyn hyödyntävään liiketoimintaan, 
kilpailukyvyn kehittämiseen sekä geopoliittisen tilanteen johdosta huoltovarmuusnäkökulmiin

Riskit liittyen toteuttajaorganisaatioiden toimintaan

Toteuttajaorganisaation riskeihin kuuluu mm. henkilöriskit sekä onnistuminen hankinnassa

Toimenpiteet riskin toteutumisen todennäköisyyden pienentämiseksi.

Huomiodaan toteuttaja tiimin rakentamisessa ja hankintaprosessissa.

Esitys hankkeen ohjausryhmän kokoonpanoksi

Siikalatvan kunnan edustaja
Tuohisentterin edustaja
Rahoittajan edustaja
Elinkeinoelämän edustaja

Onko hankkeen pääasiallisena tarkoituksena tietyn verkkopalvelun kehittäminen, tarjoaminen tai 
ylläpito?

Ei

5.4 Horisontaaliset periaatteet: EU:n perusoikeuskirja, YK:n vammaisyleissopimus ja 
sukupuolten tasa-arvo
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Miten sukupuolten tasa-arvon tavoite on huomioitu hankkeen suunnitelmassa?

Huomioidaan kaikessa toiminnoissa mahdollisuuksien mukaan

5.5 Horisontaaliset periaatteet: Muut EU:n perusoikeusasiakirjan mukaiset oikeudet ja 
periaatteet

Hakija vakuuttaa, että hankkeen suunniteltu toiminta noudattaa ainakin seuraavia EU:n 
perusoikeusasiakirjan mukaisia oikeuksia ja periaatteita:

Turvalliset työolot

Toiminnoissa noudatetaan työturvallisuusmääräyksiä sekä yrityksen laatupolitiikkaa, jossa 
keskeisenä osa-alueena ovat työturvallisuus, työhyvinvointi sekä ennakoiva riskinhallinta

Syrjintäkielto kaikelle syrjinnälle

Toiminnassamme emme hyväksy syrjintää missään muodossa.

Vammaisten henkilöiden sopeutuminen yhteiskuntaan. Huomioitu erityisesti 
saavutettavuus työvälineiden suhteen ja esteettömyys työtilojen suhteen.

Kaikessa pyritään mahdollisuuksien mukaan estettömyys sekä erilaisia työrajoitteita.

Henkilötietojen suoja

Henkilötietojen suoja huomioidaan lainsäädännön mukaisesti

Ympäristönsuojelu

Huomioitu hankevalmistelussa

5.6 Kestävä kehitys: Ekologinen kestävyys

Luonnonvarojen käytön kestävyys

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanke edistää bio- ja kiertotaloutta laaja-alaisesti hyödyntäen luonnonvarojen kestävän käytön

Ilmastonmuutoksen aiheuttamien riskien vähentäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Selvästi myönteistä vaikutusta
Ilmastomuutoksen näkökulmasta kestävä bio- ja kiertotaloustalous muodostaa merkittävän 
mahdollisuuden ilmastomuutoksen riskien vähentämiseen

Kasvillisuus, eliöt ja luonnon monimuotoisuus

Selvästi myönteistä vaikutusta

Toiminnassa huomioidaan luonnon monimuotoisuus, sekä biokapasiteetin kasvu sekä erityiset 
luontoarvot

Pinta- ja pohjavedet, maaperä sekä ilma (ja kasvihuonekaasujen väheneminen)

Selvästi myönteistä vaikutusta

Huomioidaan suunnittelussa

Natura 2000 -ohjelman kohteet

Ei myönteistä vaikutusta
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Toimenpiteet eivät kohdistu natura-alueille

5.7 Kestävä kehitys: Taloudellinen kestävyys

Materiaalit ja jätteet

Selvästi myönteistä vaikutusta

Suunniteltu toiminta mahdollistaa eri raaka-aineiden tarkan hyödyntämisen.

Uusiutuvien energialähteiden käyttö

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanke edistää siirtymää uusiutuvaan energiaa sekä ennen kaikkea myös uusiin kestäviin 
tuotteisiin

Paikallisen elinkeinorakenteen kestävä kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Siikalatvan merkittävän potentiaalin muodostaa bio- ja kiertotalous. Tätä tukee alueen 
biokapasiteetti sekä laaja-alaiset logistiikka- ja palveluketjut turve-, maatalous- ja 
metsätaloussektoreilla. Tämä edistää uusiutumista uusille liiketoiminta-alueille
Uudet strategiset investoinnit ovat jo nyt laajentaneet vaikutuksia logistiikkaan, teknisiin 
palveluihin ja laaja-alaisesti elinkeinoelämään. Tällä hankkeella uskomme olevan 
perustoiminnon laajojen aluetalousvaikutuksien lisäksi myös uusien liiketoimintojen ja 
investointien määrään positiivinen vaikutus

Aineettomien tuotteiden ja palvelujen kehittäminen

Selvästi myönteistä vaikutusta

Aktivoitavien investointien vaikutukset ovat merkittävät moniin palveluihin kuten mm. huollot, 
operointi, logistiikka sekä erilaiset asiantuntija sektoreilla toimintojen kehittymiseen sekä 
uusiutumiseen

Liikkuminen ja logistiikka

Selvästi myönteistä vaikutusta

Hanke on myös tärkeä logistiikkahanke, joka tehostaa logistiikka ketjua, mahdollistaa 
ympärivuotista raaka-aine huoltoa sekä tuo tärkeä kilpailuedun

5.8 Kestävä kehitys: Sosiaalinen ja kulttuurinen kestävyys sekä yhdenvertaisuus

Kulttuuriympäristö

Ei myönteistä vaikutusta

-

Ympäristöosaaminen

Ei myönteistä vaikutusta

-

5.9 Horisontaaliset periaatteet hankkeen pääasiallisena tavoitteena

Onko sukupuolten tasa-arvon edistäminen hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei
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Onko syrjimättömyys ja yhdenvertaisuus hankkeen pääasiallinen sisältö?

Ei

Onko kestävä kehitys jollakin ulottuvuudella hankkeen pääasiallinen sisältö?

Kyllä

6 Arviot määrällisistä tavoitteista

Hakemusvaiheessa ilmoitettavat arviot määrällisistä tavoitteista

6.1 Tuotosindikaattorit

Tunnus Indikaattori Arvio
RCO04 De minimis-tukea saaneet yritykset 0
RCO10 Yritykset yhteistyössä tutkimuslaitosten kanssa 1
RCO05 Uudet tuella aikaansaadut yritykset 2
ST01 joista naisten perustamia yrityksiä 0

RCO07
Yhteisiin tutkimushankkeisiin osallistuvat 
tutkimusorganisaatiot 1

RCO38
Tuen piiriin kuuluvan kunnostetun ja jälkikäyttöön otetun 
maaperän pinta-ala, hehtaaria 0

NO07
Turvetuotannosta vapautuneen, ennallistetun alueen pinta-
ala, hehtaaria 0

6.2 Tulosindikaattorit

Tunnus Indikaattori Arvio
RCR01 Uudet tuella aikaansaadut työpaikat 5
SL01 joihin työllistyvät naiset 2
RCR03 Tuote- tai prosessi-innovaatioita tekevät pk-yritykset 2

NR01
Verkostojen ja innovaatioekosysteemien kehittämät 
innovaatiot, tuotteet ja palvelut 2

NR03 Pk-yritykset, jotka aloittavat uuden liiketoiminnan 2

NR09

Pk-yritykset, jotka aloittavat energiatehokkuuteen tai 
uusiutuvan energian ratkaisuihin perustuvaa uutta 
liiketoimintaa 1

7 Kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Täydelliset kustannusarvion ja rahoitussuunnitelman taulukot sekä de minimis -tuki-ilmoitus ovat hakemuksen 
lopussa.

Kustannusarviota ohjaavat kustannusmallivalinnat
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Kustannusmalli Flat rate 1,5 % investointi
Palkkakustannusten ilmoitustapa
Matkakustannusten ilmoitustapa
Sisältyykö arvonlisävero kustannuksiin? Kyllä

Hankinnat ja hankkeen pysyvyys

Infrastruktuuri-investointeja tai tuotannollisia investointeja sisältävän 
hankkeen toiminnan tulee olla pysyvää yleisasetuksen 65 artiklaan 
perustuen vähintään viiden vuoden ajan viimeisen tuen maksamista 
koskevan päätöksen tekopäivästä. Velvollisuus yritystukilain nojalla 
rahoitettavissa hankkeissa pienten ja keskisuurten yritysten osalta on 
kolme vuotta. Koskeeko edellä kuvattu velvollisuus hankkeen toimintaa tai 
investoinnin kohteena olevaa omaisuutta? Kyllä
Suunnitellaanko hankkeessa kansalliset kynnysarvot ylittävien hankintojen 
tekemistä? Ei

Kustannusarvion tiivistelmä

Yhteensä €
1 Investoinnit 205 000
Flat rate 1,5 % investointi 3 075
2 Tulot (vähennetään kustannuksista) 0
Nettokustannusarvio yhteensä 208 075

Rahoitussuunnitelman tiivistelmä

Yhteensä € Osuus %
1 Haettava EU- ja valtion rahoitus 145 652 70,00
2 Omarahoitus: Kuntarahoitus 62 423 30,00
3 Kuntarahoitus 0 0
4 Muu julkinen rahoitus 0 0
5 Yksityinen rahoitus 0 0
Rahoitussuunnitelma yhteensä 208 075 100,00

Ennakkomaksatus

Haetaanko hankkeelle ennakkomaksatusta? Ei

Hakemuksen käsittelyn ehdot

Tuen hakija vakuuttaa tässä hakemuksessa ja sen liitteissä antamansa tiedot oikeiksi. 
Lisäksi hakija vakuuttaa, että hankkeen toimenpiteet eivät kohdistu samaan tai saman 
tyyppiseen toimintaan, joka on siirretty toisella suuralueella sijaitsevaan toimipaikkaan siten, että 
työpaikkoja menetetään alkuperäisessä toimipaikassa.

Tuen hakija vakuuttaa, että sillä ei ole takaisinperintäpäätökseen perustuvaa maksamatonta 
täytäntöönpanokelpoista saatavaa avustuksia ja tukia myöntäville julkisyhteisöille.

Tuen myöntävällä välittävällä toimielimellä on laissa säädettyjen tiedonsaantioikeuksien 
perusteella oikeus tarkastaa tuen hakijaa koskevat verovelkatiedot, arvonlisäverovelvollisuutta 
koskevat tiedot sekä muut välttämättömät toiselta viranomaiselta tai yksityiseltä saatavat tiedot, 
joilla voi olla vaikutusta rahoituksen myöntämiseen.
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Suostumus sähköiseen asiointiin

Hakija antaa suostumuksensa siihen, että kaikki asiakirjat koskien tätä hankehakemusta 
annetaan tiedoksi vain sähköisesti EURA 2021 -järjestelmässä. Tämä suostumus koskee 
kaikkia asiassa myöhemmin annettavia asiakirjoja, joita viranomainen tekee EURA 2021 -
järjestelmässä.
Hankehakemusta ja hanketta koskevat asiakirjat ovat noudettavissa EURA 2021 -järjestelmästä.

Lainkohdat

Laki alueiden kehittämisen ja Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan hankkeiden 
rahoittamisesta (757/2021) 51 §.

Laki sähköisestä asioinnista viranomaistoiminnassa (13/2003) 19 §.

Suostumus Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman varoista rahoitettavia hankkeita 
koskevien tietojen julkisuuteen ja julkaisemiseen

Euroopan unionin alue- ja rakennepolitiikan ohjelman varoista rahoitettuja hankkeita ja tuen 
saajia koskeva tietojen julkisuus ja julkaiseminen on lakisääteistä. Kun tuen hakija on jättänyt 
hanketta koskevan hakemuksen, on hän hyväksynyt hanketta ja tuen saajaa koskevien tietojen 
julkaisemisen. Jos tuen hakija ei hyväksy ehtoa, ei hanketta voida ottaa käsiteltäväksi.

Hakija antaa suostumuksensa sille, että hanketta ja tuen saajaa koskevat tiedot julkaistaan EU:n 
alue- ja rakennepolitiikan ohjelman verkkopalvelun tietopalvelussa.

Allekirjoitukset

Pirre Helena Seppänen29.11.2023 20:57
kunnanjohtaja

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti vahvasti tunnistautuneena EURA 2021 -
järjestelmässä (Suomi.fi-tunnistuspalvelu)

Liitteet

Hakija on varmistanut ja vakuuttaa, että asiakirjan liitteet eivät sisällä henkilötunnuksia tai EU:n 
tietosuoja-asetuksen artikla 9:n mukaisia ns. erityisiä, eli arkaluonteisia henkilötietoja, kuten mm. 
yksittäisten henkilöiden rotuun, etniseen alkuperään, poliittiseen mielipiteeseen, uskonnolliseen 
vakaumukseen, ammattiliiton jäsenyyteen, geneettiseen tai biometriseen tunnistamiseen, 
terveyteen tai seksuaaliseen suuntautumiseen liittyviä tietoja.

Kustannusarvion liitteet

Rahoitussuunnitelman liitteet

Muut liitteet

Tiedoston nimi Kuvaus Salassapidon perustelu
Budjettitarjous_mScal 
es_autovaaka_Digikier 
to_29112023.pdf

Tarjous

Liite_1._Toimituserit 
tely_pinta_26m.pdf

Toimitussisältö

Liite_3._Autovaakaesi 
te.pdf

Vaakaratkaisu- ja 
ominaisuudet
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Tiedoston nimi Kuvaus Salassapidon perustelu
Liite_5.1_ALUSTAVA_AP 
B_26m_perustuspiirust 
us.pdf

Perustuspiirustukset

Liite_5.3_ALUSTAVA_AP 
B_26m.pdf

havainnekuva
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Kustannusarvio

1 Investoinnit

2024 Yhteensä
Koneet ja laitteet, ostettavat 105 000 105 000

Kustannusten perustelut

Tarjous

2024 Yhteensä
Koneet ja laitteet, leasing 0 0

Kustannusten perustelut

2024 Yhteensä
Aineettomat investoinnit 15 000 15 000

Kustannusten perustelut

kustannusarvio

2024 Yhteensä
Maa- ja vesialueet 0 0

Kustannusten perustelut

2024 Yhteensä
Rakennukset 0 0

Kustannusten perustelut
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2024 Yhteensä
Muut investointeihin liittyvät kustannukset 85 000 85 000

Kustannusten perustelut

kustannusarvio

2024 Yhteensä
Investoinnit yhteensä 205 000 205 000

2 Tulot

3 Nettokustannusten yhteenveto

2024 Yhteensä
Nettokustannukset yhteensä 208 075 208 075

Rahoitussuunnitelma

1 Haettava EU- ja valtion rahoitus

2024 Yhteensä Osuus
EU- ja valtion rahoitus investointi 145 652 145 652 70 %

2 Omarahoitus

Rahoituslaji Kuntarahoitus

2024 Yhteensä Osuus
Omarahoitus 62 423 62 423 30 %

3 Ulkoinen kunta-, muu julkinen ja yksityinen rahoitus
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Rahoituksen yhteenveto

2024 Yhteensä Osuus
Haettava EU- ja valtion rahoitus 145 652 145 652 70,00 %
Kuntarahoitus 62 423 62 423 30,00 %
Muu julkinen rahoitus 0 0 0 %
Yksityinen rahoitus 0 0 0 %
Rahoitus yhteensä 208 075 208 075 100,00 %
Julkinen rahoitus yhteensä 208 075 208 075 100,00 %
Julkinen tuki yhteensä 145 652 145 652 70,00 %

De minimis -tuki-ilmoitus

Harjoittaako hankkeen hakija hankkeessa taloudellista toimintaa, jossa on kyse tavaroiden tai palvelujen tarjoamisesta tietyillä markkinoilla?

Ei

Osallistuuko hankkeen toimenpiteisiin hyödynsaajina taloudellista toimintaa harjoittavia yksiköitä?

Ei
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